福建星网锐捷通讯股份有限公司

关于开展“12·4”全国法制宣传日——“大力维护投资者权益，共建法治资本市场”工作的总结
2014年12月3日，中国证券监督管理委员会福建监管局下发了《关于开展2014年国家宪法日暨全国法制宣传日系列宣传活动的通知》（闽证监发[2014]232号，以下简称“通知”），本公司根据“通知”的相关精神与要求，认真研究部署并迅速组织相关部门开展宣传工作，现将工作总结如下：

一、认真学习，组织宣传
本公司收到通知后，立即组织相关部门人员认真学习领会文件精神，结合当前市场形势，对本次集中开展“弘扬宪法精神、建设法治中国”主题法制宣传活动的内容、方式、方法进行讨论研究。
本公司深入学习宣传《中共中央关于全面推进依法治国若干重大问题的决定》及习近平总书记依法治国系列重要讲话精神。重点学习体会全面推进依法治国、坚定不移走中国特色社会主义法治道路的重大意义，准确把握依法治国的指导思想、总目标、基本原则和重大任务。
二、工作总结
本公司广泛普及宪法知识，共建法治资本市场的集中宣传时间为12月4日至12月24日，该期间本公司按照通知要求，主要完成了以下工作内容：

1、制作并印发“弘扬宪法精神、建设法治中国”宣传资料，并在公司网站上投放宣传资料、视频等，大力宣传有关宪法精神及基本原则、预防职务犯罪等的核心内容，深化公司员工对守法重要性的认识。
2、组织公司董事、监事和高管深入学习“弘扬宪法精神、建设法治中国”精神，宣传证券期货法律、行政法规、规章和规范性文件以及行业自律规则，重点宣传《公司法》、《证券法》、《证券投资基金法》以及《期货交易管理条例》等法律、行政法规的内容。
3、组织公司董事、监事和高管以及相关部门人员积极学习证券期货违法违规行为的重要法律法规，通过教育展，大力开展诚信宣传教育，通过对欺诈发行、违法披露、内幕交易、操纵市场、老鼠仓等违法行为的典型案例的学习和宣传，宣传诚信建设和失信惩戒，进一步弘扬守法诚信的市场文化。
本公司将积极配合证券监管部门，继续不遗余力的参与法制宣传工作，为促进我国证券市场的稳定健康发展贡献绵薄之力。
福建星网锐捷通讯股份有限公司
                                       2014年12月24日

- 2 -